

Netservice Systems ApS

Gefionsvej 6C
3400 Hillerød

CVR-nr. 25441540

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 6. juli 2023

Frank Daugaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Netservice Systems ApS
Gefionsvej 6C
3400 Hillerød

CVR-nr.: 25441540

Direktion

Frank Daugaard Christensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge IT- og netværksløsninger og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.099.460 mod DKK -107.199 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.191.081.

Resultatet i regnskabsåret skyldes primært afhændelse af selskabets ejendom. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		7.842.597	-109.517
Personaleomkostninger	1	-23.938	0
Indtjeningsbidrag		7.818.659	-109.517
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-16.600	-4.400
Resultat af primær drift		7.802.059	-113.917
Finansielle omkostninger	3	-66.848	-23.518
Resultat før skat		7.735.211	-137.435
Skat af årets resultat	4	-1.635.751	30.236
Årets resultat		6.099.460	-107.199

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overført til overført resultat	2.099.460	-107.199
Årets resultat	6.099.460	-107.199

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		0	2.898.445
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		482.400	4.400
Materielle anlægsaktiver	5	482.400	2.902.845
Deposita		10.509	0
Finansielle anlægsaktiver	6	10.509	0
Anlægsaktiver		492.909	2.902.845
Andre tilgodehavender		53.458	0
Tilgodehavender		53.458	0
Likvide beholdninger		7.414.272	610.355
Omsætningsaktiver		7.467.730	610.355
Aktiver i alt		7.960.639	3.513.200

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.066.081	-33.379
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Egenkapital		<u>6.191.081</u>	<u>91.621</u>
Hensættelser til udskudt skat	4	27.093	75.097
Hensatte forpligtelser		<u>27.093</u>	<u>75.097</u>
Anden gæld		0	2.111.609
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>2.111.609</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	262.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	892.700
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	1.702.622	0
Anden gæld		17.843	62.199
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.742.465</u>	<u>1.234.873</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.742.465</u>	<u>3.346.482</u>
Passiver i alt		<u>7.960.639</u>	<u>3.513.200</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	73.820	100.000	298.820
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		-107.199	0	-107.199
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	-33.379	0	91.621
Overført via resultatdisponeringen		2.099.460	4.000.000	6.099.460
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	2.066.081	4.000.000	6.191.081

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	23.843	0
Andre omkostninger til social sikring	95	0
I alt	<u>23.938</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	16.600	4.400
I alt	<u>16.600</u>	<u>4.400</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	16.592
Øvrige finansielle omkostninger	66.848	6.926
I alt	<u>66.848</u>	<u>23.518</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	75.097		
Betalt vedrørende tidligere år	18.867			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-18.867	18.867	0	0
Skat af årets resultat	1.702.622	-66.871	1.635.751	-30.236
Skyldig pr. 31. december 2022	1.702.622	27.093		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			1.635.751	-30.236
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		27.093		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.702.622			
I alt	1.702.622	27.093		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	6.168.491	22.000	6.190.491	5.797.791
Tilgang i året	0	514.000	514.000	392.700
Afgang i året	-6.168.491	-37.000	-6.205.491	0
Kostpris pr. 31. december 2022	0	499.000	499.000	6.190.491
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-3.270.046	-17.600	-3.287.646	-3.283.246
Årets afskrivninger	0	-16.600	-16.600	-4.400
Af- og nedskrivninger, afgang i året	3.270.046	17.600	3.287.646	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	0	-16.600	-16.600	-3.287.646
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	482.400	482.400	2.902.845
Salgspris, afgang	11.029.938	35.000	11.064.938	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-2.898.445	-19.400	-2.917.845	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	8.131.493	15.600	8.147.093	0

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang i året	10.509	10.509
Kostpris pr. 31. december 2022	10.509	10.509
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	10.509	10.509

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	0	2.374.583
I alt	0	2.374.583
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	262.974
I alt	0	262.974
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	967.332
I alt	0	967.332

8. Eventualforpligtelser

Netservice Systems ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Daugaard Christensen

Direktør

Serienummer: 9e421b01-1786-4daf-8a38-6103c9ebe26d

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-06 14:25:21 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-07-06 16:13:54 UTC



Frank Daugaard Christensen

Dirigent

Serienummer: 9e421b01-1786-4daf-8a38-6103c9ebe26d

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-06 20:09:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: MSBMN-7LJE4-UB4C7-PNVKC-7CVXD-YAENF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>